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维护您的权益，请务必认真核实。

地址：福州市鼓楼区华林路84号海都大厦二楼

分类广告 2024 年 5 月 8 日

0591-87811583

五四路银河花园大饭店9
个车位、435㎡写字楼招租，
联系电话13609596667

场 所 租 售

诚信收购邮票，纪念钞等 13400577737

收 购 邮 票

装修好酒楼转让或合作(厨师
优先)，另招厨师2名。地点:宁德寿
宁。电话:13375938757

招 聘 信 息

福建信达拍卖有限公司拍卖公告
受委托，我司定于 2024年 5月 22日 10：00

时，在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）
通过电子竞价方式公开拍卖闽清县农村信用
合作联社以下标的：福州市闽清县梅溪镇梅埔
村原梅埔分社办公楼，建筑面积约为456.62㎡；起拍价：306640元。
报名及交纳保证金截止时间：即日起至 5月 21
日17时
看样时间、地点：5月13日-17日于标的所在地
联系电话：0591-87859029、13860634070
联系地址：福州市晋安区连江北路官前路8号

未尽事宜详见本场拍卖会的拍卖规则等
相关拍卖文件。

2024年5月8日

竞 租 公 告
受委托，本公司定于 2024年 5月 28日上午

10时在福州市鼓楼区八一七北路 70号盛裕大
楼 7层拍卖厅举行租赁权拍卖会，通过公开竞
价确定承租人。竞租标的为：

标的1：福州市仓山区金山开发区平潭园
龙华药业 18#楼 203室（面积：152㎡）三年期租
赁权。参考价：27元/月/㎡。

标的2-6：福州市仓山区金山开发区平潭
园龙华药业 20#楼 201室（面积：282㎡）、203室
（面积：512.6㎡）、205室（面积：478㎡）、207室
（面积：534.8㎡）、208室（面积：573.6㎡）三年期
租赁权。参考价：27元/月/㎡。

标的7-8：福州市仓山区金山开发区平潭
园龙华药业 3#楼 501—504 室（面积：814㎡）、

507、508室（面积：346.7㎡）五年期租赁权。参
考价：49.5元/月/㎡。

标的9：连江县敖江镇丹凤东路 61号连江
汽车站售货亭10#店（面积：10.5㎡）二年期租赁
权。参考价：7830元/月。

有意竞租者应于 2024年 5月 27日 17时前
自行将保证金存入指定账户（以银行到账时间为
准），并持有效证件和存款回执办理竞买登记手续。★看样时间：2024年5月22日、23日★联系地址：福州市鼓楼区杨桥东路 8号
利嘉大广场（东方百货西塔楼）l座1906单元★联系电话：0591-87879996、87819755★网 址：www.mtpm.com

福建省贸托拍卖有限公司 2024年5月8日

晋礴戬遗失军官证,证号 2217260,
声明作废。

竞租公告
受委托，本公司定于2024年5月28日上午

11时在中拍平台（paimai.caa123.org.cn）采用电
子竞价的拍卖方式举行租赁权拍卖会，通过公
开竞价确定承租人。竞租标的为：广东省深圳
市罗湖区爱国路1066号金通大厦B座2709
室（面积:49.07㎡）三年期租赁权。参考价：
2000元/月。有意竞租者应于 2024 年 5 月 27
日17时前自行将保证金存入指定账户（以银行
到账时间为准），并持有效证件和存款回执办
理竞买登记手续。★看样时间：2024年 5月 22日、23日★联系地
址：福州市鼓楼区杨桥东路8号利嘉大广场（东
方百货西塔楼）l座1906单元★联系电话：0591
-87879996、87819755★网址：www.mtpm.com

福建省贸托拍卖有限公司 2024年5月8日

寻人启事
毛小强，身高 170cm，国字脸，寸

头，中等身材，右脸腮帮那有个梨涡，
戴了一副眼镜，笑起来憨憨的，福州口
音，大概 1980 年-1984 年出生。于
2019年 2月中旬去过龙岩漳平永福樱
花园。当时身穿黑色外套波司登羽绒
服，内套深蓝色的毛线衣，背了个黑色
双肩包。微信名“Miss罗密欧”，寻你
多年，有重要事情找你，看到了请与他
联 系 。 如 有 知 情 人 士 ，也 可 联 系
13805033358（微信同号）。定有重谢！

福建省晨至信拍卖行有限公司 晨至信第2024074期拍卖公告
受委托，定于2024年5月17日上午10时在闽侯县上街镇美岐村党群服务中心一楼大会议室

公开拍卖福州地区大学新校区公共租赁房13#楼三层集中式商业房地产12年租赁权。面积约
7051㎡，参考价330万元/首年租金，租金每三年递增3%，每半年缴交一次。免租期6个月。拍卖
保证金80万元。有意参加竞买者，须将竞买保证金汇入我司指定账户，并于2024年5月16日17时
前持缴款凭证及有效身份证件至本公司办理竞买报名登记手续。展示及报名截止时间：至 2024
年5月16日17时止（保证金以实际到账为准）；展示地点：标的物所在地；联系电话：059187848560、
13055271150；报名地点：福州市鼓楼区福马路45号闽古屋4号楼三层 2024年5月8日

拍卖公告
兹定于2024年5月15日10时至2024年5月15日10:30时止（延时的除外）在永泰县农村产权

流转服务中心平台（https://www.ytxnccqlzfwzx.com/）举行拍卖会，拍卖标的：1.永泰县苗圃20年
期经营权；2.永泰县樟城镇东街路69-10部分房地产三年期租赁权；3.永泰县樟城镇县府路48号
永福苑2幢一层店面（现门牌号：县府路48-17）三年期租赁权；4.永泰县樟城镇北门路58-11、12
号店面三年期租赁权。（各标的具体情况详见永泰县农村产权流转服务中心平台）。标的 1设有
竞买人资格要求，具体请详询拍卖人。符合竞买人资格要求的意向竞买者请于2024年5月14日
16:30时前将竞买保证金汇到指定账户（以到账时间为准）并于17时前与本公司办理竞拍登记手续。★展示时间、地点：公告之日起至5月14日，标的物现场★联系电话：13328672979、18965096202★联系地址：福州市永泰县行政服务中心二楼 ★网 址：http://www.fjhxpmh.com/★公司微信号：hxpmh1995 福建省海峡拍卖行有限公司永泰分公司 2024年5月8日

闽侯县上街镇建平村陈信本
遗失集体土地建设用地使用证，证
号93-41537号，特此声明。

林丽萍遗失福州大学工作证，
编号T96023，声明作废。

林黎航遗失福州大学工作证，
编号T90103声明作废。

声 明 公 告

福州市长乐区江田镇江田村经济合
作社管理委员会遗失福建长乐农村
商业银行股份有限公司江田支行
基本存款账户开户许可证一份，账
号：9010624010010000659434，核准
号：J3910043201901，声明作废。

福建省连江忠孝出国留学服
务有限公司拟定于 2024年 6月 8日
早上 9 点在连江县江滨西路 1-25
号会议室开展全体股东会；会议内
容：注销福建省连江忠孝出国留学
服务有限公司。请全体股东参加，
未到场的股东认定为同意注销。

拍卖公告
受委托,我司定于 2024年 5月 16日 10时

在本公司拍卖厅采用现场拍卖方式公开拍卖
标的:福州市六一北路402号汇福楼三楼，面
积523.99㎡，3年租赁权，参考价20960元/月。

有意竞租者请于 2024年 5月 15日下午 5
时前自行将保证金存入我司账户(以银行到账
时间为准)并携带有效证件和银行回执到我司
办理竞买登记手续。

看样时间：2024年5月13、14日
联系电话：0591-87871130;13799386349
联系地址：福州五四路239号7层

福建省思进拍卖有限公司
2024年5月8日

●公告●声明等信息刊登热线
0591-87811583、87827957

海都讯（记者 林宝珍）
“晚上回到家，全家人身上
都起了红疹子。”昨日，福
州的陈女士（化名）来到福
建省第二人民医院皮肤科
就诊，她告诉医生，“五一”
假期家人到户外露营地搭
帐篷野炊，结果好几个人身
上都起了红疹子，红疹子越
挠越痒，痒得难以入睡。

据了解，“五一”假期
归来，不少人有陈女士这
样的遭遇。皮肤科医生提
醒，近期是蚊虫外出活动
高峰期，大家外出要做好
防护。同时，立夏之后气
温逐渐升高，蚊虫出没将
越来越多，大家要注意防
蚊灭蚊。

省二医院皮肤科易东
木副主任医师介绍，虫咬
皮炎，也叫丘疹性荨麻疹，

多数发病和蚊子、螨、蠓等
昆虫叮咬有关。裸露在外
的四肢、腰腹部是最常见
的好发部位，症状表现反
复，有时呈慢性的瘙痒性
水肿性红斑，丘疱疹，会越
抓越红，越抓越痒；尤其是
在晚上，抓挠后红痒交加，
严重起来可能会起水疱。
如症状较轻或暂时不能到
医院就诊的，可用冰敷或
涂抹炉甘石的方法缓解，
切勿用热水浸泡。如若痛
痒难忍，需要赶紧就医。

易医生同时提醒，我
们身上的“红包”疹子也不
全是被虫子咬的，虫子很
有可能只叮咬了一下，但
把自己的唾液、体液注入
人的皮肤中，激发了人体
的过敏反应。如果这种过
敏反应不被控制住，疹子

就会陆续扩散。
另外，容易“独得蚊虫

叮咬恩宠”的朋友们，往往
具有遗传易感性，机体表
面容易散发某些酸类或其
他挥发性气味，刺激蚊虫
嗅觉，从而招引蚊虫。其
次，深色衣服、体温较高、
出汗多都是蚊虫的“最
爱”。因此，外出游玩时尽
量穿长袖长裤；并随身带

“家伙”驱蚊驱蠓；尽量远离
湖边绿植茂盛区域，如果不
可避免，尽量做好防护措
施，随身携带驱蚊液、清凉
油等。需要提醒的是，蠓虫
喜潮喜腐味儿，汗腥味也会
诱虫，这也是为什么河道、
水坝边上成群结队出现蠓
虫的原因。最好别用香
水，身上宁肯多点肥皂味
也不能有香水味。

X光查出肺结节 竟是衣服上的刺绣
专家解释，可能是刺绣的伪影被误判为肺结节，放射检查对衣着有一定的要求和

讲究，不穿化纤衣服，最好是纯棉服

“五一”露营野炊
全家收到“红包”

节后不少人浑身发痒起红疹子；医生提醒，近期
是蚊虫外出活动高峰期，大家外出要做好防护

N海都记者 林宝珍

被体检结果吓到！拍片查出
肺结节，竟因衣服刺绣……近日，有
网友在社交平台上分享了自己体检
时虚惊一场的经历——做X光查出
肺部有个10mm×15mm的结节，
结果却是拍片时所穿衣服上的一个
小刺绣。一时间，该话题引起众多
网友的关注，冲上了微博热搜。

衣服上的刺绣为何会成为
“结节”？拍片时，衣服穿着有什
么讲究？就此话题，记者采访了
福建省立医院放射科主任马明平
主任医师。

体检时穿戴不合适会
耽误检查时间，还会增添尴
尬。为了避免麻烦，这些体
检穿衣原则建议收藏：

避免穿紧身衣、连体
衣、连衣裙。最好选择无
金属拉链、扣子及金属亮

片等饰品的衣服，身着连
衣裙+连裤袜做妇科和心
电图检查，可能需要“脱光
光”，仿佛小型“社死”现
场。

选择宽松舒适的低领
上衣，体检时会对不同部位

进行检查，宽松的衣服穿脱
会更方便。

为了安全起见，高跟
鞋、拖鞋等最好别穿了，建
议穿一双方便穿脱、行走的
鞋子，宽松无金属部件的短
裤最佳。

衣服上有刺绣，是否会
影响 X 光片的检查结果？
马明平主任说，该网友X光
检查显示肺部结节是否为
衣服上刺绣所形成的伪影，
我们没有看到当时的 X 光
片，不好评价，进行X光检
查时，如果衣服或身体表面
有各种异物，的确可能出现
这样的情况，临床上将其称
为“伪影”。“X 光拍片是利
用X射线穿透性，通过穿透
物体来成像，即从组织或器
官一侧照射从另一侧穿出，
投射至平板探测器，整体成
像，有一定的影像重叠和遮

挡。像这位网友的经历，可
能是刺绣的位置刚好和肺
有了重叠，刺绣的伪影被误
判断为肺结节。”

马明平主任表示，“伪
影”的存在会造成图像质量
下降，有时还会混淆病灶造
成误诊或漏诊的不良后
果。因此，放射检查时对衣
着有一定的要求和讲究，比
如不要戴任何金属饰品，不
随身携带包括钥匙在内的
金属及有磁性的卡片等。
此外，不穿化纤衣服，最好
选择无金属拉链、扣子及金
属亮片等饰品的纯棉衣服，

或者换上医院提供的纯棉
质、无图案的检查专用服。

最后，马主任还表示，
相比胸部 X 光片，肺部 CT
检查的敏感性、准确性更
高，更适合早期肺癌的筛
查；同时，CT 的辐射也很
低，以普通 CT 平扫为例，
做一次肺部 CT 检查辐射
量大约 2~3mSv，大致相当
于一年里人体在自然界中
吸收的辐射量，低剂量肺
部 CT 检查的辐射剂量更
低。因此，一年做 1~2 次
CT 检查，是安全的，不影
响健康。

该网友说，“前几天去
体检，做完X光发现肺部有
个10mm×15mm的结节，吓
得要死，然后马上搞了CT
复查，花了 300 多元。”“回
家后越想越不对劲，然后想

起那天穿的是这件衣服，就
怀疑会不会是这个刺绣的
原因。”“前后一共跑了四
趟，周末没上班，等了三四
天才出结果，然后CT结果
并没有这个结节！居然真

的是这个刺绣的问题。照
到别的地方有炎症，问题不
大。”“虽然花了大几百，但
至少是虚惊一场。”“以后体
检一定穿完全纯色的衣
服！”

释疑：系刺绣“伪影”误判，防癌筛查CT更准确

缘起：X光发现肺部结节，CT复查并没有

□小贴士 体检应如何穿衣？

本期销售金额：952,774
元。

1,257,383.00 元奖金滚
入下期奖池。

本期兑奖截止日为 2024
年7月8日，逾期作弃奖处理。

第 24119 期开售时间：
2024 年 5 月 7 日 20:10:00。
止售时间：2024年 5月 8日
20:00:00。

中国体育彩票福建31选7附加第24118期开奖公告
开奖日期：2024年5月7日

本期开奖号码：01+04+05+06+09+22+27 23
本期出球顺序：22+01+09+04+05+27+06 23

中国体育彩票福建36选7第24050期开奖公告
开奖日期：2024年5月7日

本期开奖号码：05+15+23+26+29+31+36 35
本期出球顺序：31+05+26+29+15+23+36 35

本期销售金额：820，712元。
58,597,488.50元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为2024年7月

8日，逾期作弃奖处理。
第24051期开售时间：2024年5

月7日20:10:00。止售时间：2024年
5月9日20:00:00 。

中国体育彩票7星彩第24051期开奖公告
开奖日期：2024年5月7日

本期开奖号码：5 6 5 5 7 7 + 1

本期全国销售金额：16，043，480元。
287,540,005.03元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年7月8日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：https://www.lottery.gov.cn

体 彩 开 奖 公 告

中国体育彩票福建31选7第24118期开奖公告
开奖日期：2024年5月7日

本期开奖号码：01+04+05+06+09+22+27 23
本期出球顺序：22+01+09+04+05+27+06 23

中国体育彩票排列3（福建省）第24118期开奖公告

开奖日期：2024年5月7日 本期开奖号码：7 3 3
本期全国销售金额 48,398,350元，本省（区、

市）销售金额764,086元。
12,044,252.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年7月8日，逾期作弃

奖处理。
第24119期开售时间：2024年5月7日21:10:00。

止售时间：2024年5月8日21:00:00。

中国体育彩票排列5第24118期开奖公告
开奖日期：2024年5月7日 本期开奖号码：7 3 3 7 2

中国体育彩票福建22选5第24118期开奖公告

开奖日期：2024年5月7日
本期开奖号码：05+07+10+11+19
本期出球顺序：19+05+11+07+10

本期销售金额：99,826元。
25,614.74元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年7月8日，逾期作弃奖处理。
第24119期开售时间：2024年5月7日20:10:00。止售

时间：2024年5月8日20:00:00。

本期销售金额：697,960元。
525,291.81元奖金滚入下期奖

池。
本期兑奖截止日为2024年7月

8日，逾期作弃奖处理。
第 24119期开售时间：2024年

5月7日20:10:00。止售时间：2024
年5月8日20:00:00。

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金额：22,272,016元。
19,951,001.20元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年7月8日，逾

期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：https://www.lottery.

gov.cn

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

0注
142注

2,700注

单注奖金

0元
50元
6元

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

幸运奖

本地中奖注数

0注
1注
7注

30注
612注
625注

12,217注
0注

单注奖金

0元
27,895元
3,985元

500元
50元
20元
6元
0元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

本地中奖注数

0注
1注

14注
48注

1,526注
14,483注

单注奖金

0元
29,727元
1,200元

200元
20元
6元

投注方式

任选一

任选二

任选三

任选四

任选五

任选六中六

任选六中五

任选六中四

猜单双一单

猜单双二单

猜单双三单

猜单双四单

猜单双五单

猜单双六单

猜单双七单

猜单双全单

猜单双全双

本地中奖注数

42注
635注
973注
158注

4注
0注

25注
589注

0注
0注
0注
0注

19注
0注
0注
0注
0注

单注奖金

31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

37,485注
31,458注

0注

本地中奖注数

714注
343注

0注

单注奖金

1,040元
346元
173元

奖级

一等奖

合计

中奖注数

100注
100注

单注奖金

100,000元
---

应派奖金合计

10,000,000元
10,000,000元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

0注
1注

38注
1,027注

17,190注
633,743注
651,999注

单注奖金

---
354,939元

3,000元
500元
30元
5元

---

应派奖金合计

0元
354,939元
114,000元
513,500元
515,700元

3,168,715元
4,666,854元

建隆/漫画


